ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια χημικών εργαστηρίου»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τα χίλια τριακόσια τριάντα ευρώ
(1.330,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: σαράντα πέντε ευρώ (45,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Α, πενήντα ευρώ (50,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Β, εκατόν δέκα ευρώ (110,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Γ, εκατόν είκοσι πέντε ευρώ (125,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Δ και χίλια ευρώ (1.000,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Ε.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας

[...]

24312100-5 

Τεχνικές προδιαγραφές:  

Σκόνη: Manganese (II) chloride tetrahydrate 

Χημικός Τύπος: MnCl2 · 4H2O 

CAS Number: 13446-34-9 

Καθαρότητα: 99% (metal basis) 

Ποσότητα: 500 g 

Είδος Δ: Σκόνη ανθρακικού λιθίου 

Προϋπολογισμός: Εκατόν είκοσι πέντε ευρώ (125,00€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

CPV: 24313300-4 

Τεχνικές προδιαγραφές:  

Σκόνη: Lithium carbonate  

Χημικός Τύπος: Li2CO3  

CAS Number: 554-13-2 

Καθαρότητα: 99% 

Ποσότητα: 2 kg 

Είδος Ε: Σκόνη οξειδίου του λιθίου 

Προϋπολογισμός: Χίλια ευρώ (1000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.